
 

Verisure passerar 1 miljon kunder i Frankrike 

 

Genève, Schweiz, 15 december 2025 – Verisure, den ledande leverantören av professionellt 

övervakade säkerhetstjänster i Europa och Latinamerika, meddelar att bolaget passerat 1 miljon 

kunder i Frankrike. Denna framgång speglar den fortsatta utvecklingen på en av koncernens största 

marknader och stärker ytterligare Verisures position som den tydliga marknadsledaren. 

"Detta är ännu en milstolpe som speglar vår fortsatta tillväxt och förtroendet från kunderna i 

Frankrike. Vi är tacksamma för det förtroende som mer än en miljon familjer och småföretag ger oss 

varje dag och vi kommer fortsätta främja innovation för att skydda det som betyder mest", säger 

Alex Froment-Curtil, Managing Director Verisure Frankrike. 

Verisures starka tillväxt i Frankrike stärks av återkommande branschutmärkelser. För tredje året i 

rad har Verisure utsetts till "Årets Kundservice 2026" i kategorin Larm och Övervakning, samt "Årets 

Produkt" 2025. 

Trots sin redan starka position ser Verisure betydande tillväxtpotential inom befintliga marknader. 

Penetrationen av övervakade säkerhetssystem i Verisures marknader är fortsatt låg, 

uppskattningsvis cirka 4 procent av hem och småföretag, jämfört med cirka 23 procent i USA. 

”Som den tydliga marknadsledaren i våra marknader fortsätter vår beprövade modell att stärka vår 

konkurrensfördel, drivet av innovation, marknadsinvesteringar, kommersiell excellens och en 

kundupplevelse i världsklass. Vi ser med tillförsikt på framtiden när vi fortsätter att kombinera 

portföljtillväxt med ökade marginaler,” säger Austin Lally, Verisures VD. 

Med den senaste etableringen i Mexiko överstiger Verisures kundbas nu 6 miljoner, vilket markerar 

ännu en viktig milstolpe och stärker bolagets ambition att ta del av den stora adresserbara 

marknaden framöver. 

Om Verisure 

Verisure är den ledande leverantören av professionellt övervakade säkerhetstjänster med 24/7 

övervakning i Europa och Latinamerika. 

Varje dag använder våra engagerade team med ledande teknik för att avskräcka, upptäcka, verifiera 

och avbryta, för att skydda över 6 miljoner familjer och småföretag i 18 länder från inbrott, brand och 

hälsorelaterade nödsituationer i 18 länder. 

Med över 35 års insikter, erfarenhet och innovation är Verisure känt för sin kategoribyggande 

marknadsföring och försäljningskompetens, innovativa produkter och tjänster samt kundfokus. 

Verisure erbjuder sina kunder trygghet genom att skydda det som betyder mest för dem. Vi tycker 

att alla har rätt att känna sig trygga och säkra. Tack vare ett starkt fokus på högkvalitativ service 

strävar vi efter att ha branschens mest nöjda och lojala kundportfölj. Vi uppskattar att tillväxt och 

kundlojalitet hör till de starkaste globalt bland konsumentinriktade företag, vilket visar vårt 

engagemang för en exceptionell servicenivå och ett starkt värdeerbjudande till våra kunder. 

För mer information: www.verisure.com 
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